
Dėmesio – pirmas Jūsų tikslas  jei vedate į GPS – KERNAVĖ. Mūsų aprašymu 

ir žemėlapiu vadovaukitės privažiavę ženklą „Kernavė 1km“ !!!!!!! 

  

Atvykę iš Vilniaus ( ir Kauno) pusės 116 keliu nesukite į Kernavės miestelį – 

pavažiuokite toliau tiesiai (link Širvintų) dar apie ~1km, tuomet  
sukite į dešinę (rodyklė DRAUČIAI 4KM)  

 
Atvykę nuo Širvintų pusės ( 116keliu ), nesukite į Kernavės miestelį, o pavažiuokite 

toliau tiesiai ( Vilniaus link) ir sukite į kairę (rodyklė DRAUČIAI 4KM) 
 

Toliau bendrai : pavažiavus ~1,2 km žvyrkeliu sankryžoje laikykitės dešiniau ( 
kaimas Pogulianka) , dar už ~1,2km ( kaimas Kryžiauka)- sankryžoje sukite į kairę; 

neįsibėgėję, už kokių ~200m sukite į kairę lauko keliuku (iškart už ūkinio pastato ir 
didelio ąžuolo). Iki mūsų vienkiemio bus likę dar 1,2km.   

 

 

 


